
MUNICIPIO DE CAXHUACAN
ESTADO DE PUEBLA

Estado Analítico del Activo
22/jun./2022

 Del 01/abr./2022 al 30/abr./2022
12:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $4,580,672.38 $153,016,743.73 $832,271.33$152,184,472.40 $5,412,943.71

   ACTIVO CIRCULANTE $4,580,672.38 $4,257,022.34 $832,271.33$3,424,751.01 $5,412,943.71

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,900,787.42 $2,010,030.60 $365,076.01$1,644,954.59 $2,265,863.43

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,679,884.96 $275,938.19 -$282,956.53$558,894.72 $2,396,928.43

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,971,053.55 $750,151.85$1,220,901.70 $750,151.85

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $148,759,721.39 $0.00$148,759,721.39 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $146,276,925.69 $0.00$146,276,925.69 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $1,240,671.68 $0.00$1,240,671.68 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,242,124.02 $0.00$1,242,124.02 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

SECRETARIA GENERAL

C. JULIANA TORRES DE LA CRUZ

TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENTA MUNICIPAL

C. ANTONIA PÉREZ DÍAZ C.GABRIEL RAMÍREZ PERALTA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Page 1


